

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zateplení MŠ E. Krásnohorské čp.2428 Dvůr Králové n.L.- II- 28.2.2013	JKSO	801 3
Název objektu	Budova	EČO	
Název části	Stavební řešení	Místo	Dvůr Králové nad Labem
Objednatel	Město Dvůr Králové n.L., náměstí TGM 38	IČO	DIČ
Projektant	Projektis spol. s r.o., Legionářská 562, D.K.n.L.		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Michal Havran	28.02.2013	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	281 312,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	1 615 762,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	1 692 544,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	819 382,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		4 409 000,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22
<b>Objednatel</b>		24 15 % 0,00 DPH 0,00
Datum a podpis	Razítko	25 21 % 4 409 000,00 DPH 925 890,00
<b>Zhotovitel</b>		26 <b>Cena s DPH (ř. 23-25) 5 334 890,00</b>
Datum a podpis		<b>E Přípočty a odpočty</b>
	<b>MICHAL HAVRAN</b> Mil. Horákové 696 544 01 DVŮR KRÁLOVÉ N.L.	27 Dodávky objednatele 0,00
		28 Klouzavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnění + - 0,00

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Zateplení MŠ E. Krásnohorské čp.2428 Dvůr Králové n.L. - II- 28.2.2013

**Objekt:** Budova

**Část:** Stavební řešení

**JKSO:** 801 3

**Objednatel:** Město Dvůr Králové n.L., náměstí TGM 38

**Zhotovitel:**

**Datum:** 28.2.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	1 897 074,00
1	Zemní práce	57 882,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	25 631,00
5	Komunikace	53 720,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 302 120,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	373 746,00
99	Přesun hmot	83 975,00
PSV	Práce a dodávky PSV	2 413 277,00
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	23 720,00
712	Povlakové krytiny	510 920,00
713	Izolace tepelné	319 108,00
742	Elektromontáže - rozvodný systém	12 120,00
762	Konstrukce tesařské	56 160,00
764	Konstrukce klempířské	162 511,00
766	Konstrukce truhlářské	1 126 491,00
767	Konstrukce zámečnické	8 527,00
771	Podlahy z dlaždic	23 078,00
776	Podlahy povlakové	5 437,00
783	Dokončovací práce - nátěry	3 030,00
784	Dokončovací práce - malby	94 801,00
786	Dokončovací práce - čalounické úpravy	52 195,00
787	Dokončovací práce - zasklívání	15 179,00
	Celkem	4 310 351,00

# ROZPOČET

Stavba: Zateplení MŠ E. Krásnohorské čp.2428 Dvůr Králové n.L.- II- 28.2.2013

Objekt: Budova

Část: Stavební řešení

JKSO: 801 3

Objednatel: Město Dvůr Králové n.L., náměstí TGM 38

Zhotovitel:

Datum: 28.2.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>D</b> <b>HSV</b> <b>Práce a dodávky HSV</b>									
<b>D 1</b> <b>Zemní práce</b>									
1	K	221	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pění z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	54,415	17,50	952,00	21,0
2	K	221	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pění ze zámkových dlaždic	m2	27,156	24,80	673,00	21,0
3	K	221	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 mm z kameniva drceného tl 300 mm	m2	171,205	230,00	39 377,00	21,0
4	K	221	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 mm z betonu prostého tl 100 mm	m2	53,856	252,00	13 572,00	21,0
5	K	221	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 mm živých tl 100 mm	m2	35,778	80,00	2 862,00	21,0
6	K	221	113204111	Výthání obrub záhonových	m	10,000	18,00	180,00	21,0
7	K	002	1552813111	Sanace trhlín stěn na fasádě spárováním aktivovanou maltou š trhlín do 30 mm	m	3,700	36,00	133,00	21,0
8	K	002	1552825111	Vyčištění trhlín a dutin na fasádě š do 30 mm	m	3,700	36,00	133,00	21,0
<b>D 3</b> <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>									
9	K	011	341272612	Stěny nosné tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárcí hmotnosti 500 kg/m	m2	24,510	495,00	12 132,00	21,0
10	K	011	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 5	m2	30,960	436,00	13 499,00	21,0
<b>D 5</b> <b>Komunikace</b>									
11	K	221	564851112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 160 mm	m2	120,856	61,00	7 372,00	21,0
12	K	221	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	166,422	75,00	12 482,00	21,0
13	K	221	564861112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 210 mm	m2	45,566	83,00	3 782,00	21,0
14	K	221	567114112	Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 100 mm	m2	52,416	190,00	9 959,00	21,0
15	K	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pění tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	27,156	150,00	4 073,00	21,0
16	M	MAT	5924530401	dlažba se zámkem 20x16,5x6 cm přírodní - použitá	m2	27,971	0,00	0,00	21,0
17	K	221	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pění do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy	m2	86,850	100,00	8 685,00	21,0
18	M	MAT	5924560101	dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá - použitá	m2	35,247	0,00	0,00	21,0
19	M	MAT	592456010	dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá	m2	35,247	209,00	7 367,00	21,0
20	M	MAT	5924568101	dlažba betonová hladká 40x40x5 cm šedá - použitá	m2	18,962	0,00	0,00	21,0
<b>D 6</b> <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>									
21	K	011	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hn	m2	55,470	109,00	6 046,00	21,0
22	K	011	613311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	55,470	77,00	4 271,00	21,0
23	K	011	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	454,125	22,00	9 991,00	21,0
								<b>1 897 074,00</b>	
								<b>57 882,00</b>	

24	K	014	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	885,640	50,00	44 282,00	21,0
25	K	011	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m <sup>2</sup>	48,975	151,00	7 395,00	21,0
26	K	011	621211011	Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrenových desek tl do 80 mm	m <sup>2</sup>	63,138	299,00	18 878,00	21,0
27	M	MAT	283759330	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 50 mm	m <sup>2</sup>	66,295	60,00	3 978,00	21,0
28	K	011	621531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m <sup>2</sup>	112,113	204,00	22 871,00	21,0
29	K	011	622131101	Cementový posítk vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m <sup>2</sup>	256,982	47,50	12 207,00	21,0
30	K	011	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m <sup>2</sup>	256,982	133,00	34 179,00	21,0
31	K	011	622211011	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 80 mm	m <sup>2</sup>	236,914	299,00	70 837,00	21,0
32	M	MAT	283760160	deska fasádní polystyrenová soklová 1000 x 500 x 80 mm	m <sup>2</sup>	248,760	265,00	65 921,00	21,0
33	K	011	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 120 mm	m <sup>2</sup>	1 109,880	299,00	331 854,00	21,0
34	M	MAT	283759380	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m <sup>2</sup>	1 165,374	100,00	116 537,00	21,0
35	K	011	622212051	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenových desek tl do 40	m	885,640	78,00	69 080,00	21,0
36	M	MAT	283759310	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m <sup>2</sup>	278,977	40,00	11 159,00	21,0
37	K	011	622252001	Montáž základacích soklových listů zateplení	m	282,080	30,00	8 462,00	21,0
38	M	MAT	590514160	lišta základací LO 103 mm tl 1,0 mm	m	296,184	50,00	14 809,00	21,0
39	K	011	622252002	Montáž ostatních listů zateplení	m	1 265,840	23,00	29 114,00	21,0
40	M	MAT	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	418,425	47,00	19 666,00	21,0
41	M	MAT	590515120	profil okenní LPE	m	708,267	47,00	33 289,00	21,0
42	M	MAT	590514940	lišta parapetní PVC UV 10, 2 m	m	202,440	33,00	6 681,00	21,0
43	K	011	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m <sup>2</sup>	84,624	380,00	32 157,00	21,0
44	K	011	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m <sup>2</sup>	1 375,572	204,00	280 617,00	21,0
45	K	011	623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hm	m <sup>2</sup>	64,800	159,00	10 303,00	21,0
46	K	011	623511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších pilířů	m <sup>2</sup>	64,800	380,00	24 624,00	21,0
47	K	011	629991012	Zakrytí výplň otvorů fólií přilepenou na zateplovací listy	m <sup>2</sup>	454,125	18,00	8 174,00	21,0
48	K	014	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m <sup>2</sup>	1 259,304	3,00	3 778,00	21,0
49	K	011	644941111	Osazení ventiláčnických mřížek velikostí do 150 x 150 mm	kus	5,000	34,00	170,00	21,0
50	M	MAT	562456130	mřížka větrací plast VM 150x150 UB bílá se žaluzií	kus	5,000	91,00	455,00	21,0
51	K	011	644941121	Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	5,000	17,00	85,00	21,0
52	M	MAT	286113120	trubka kanalizační plastová KGEM-160x1000 mm SN4	kus	1,000	250,00	250,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				373 746,00	
53	K	231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční operou	m	10,000	122,00	1 220,00	21,0
54	M	MAT	592175090	obrubník 50x8x25 cm přírodní	kus	20,000	60,00	1 200,00	21,0
55	K	221	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI hmotností do 7,5 kg/m <sup>2</sup>	t	0,279	28 900,00	8 063,00	21,0
56	K	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	59,630	55,00	3 280,00	21,0
57	K	221	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	89,760	140,00	12 566,00	21,0
58	K	003	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,5	m <sup>2</sup>	1 841,855	44,00	81 042,00	21,0
59	K	003	941111231	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první ε	m <sup>2</sup>	165 766,950	1,00	165 767,00	21,0
60	K	003	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do	m <sup>2</sup>	1 841,855	26,00	47 888,00	21,0
61	K	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíže	m <sup>2</sup>	99,750	33,00	3 292,00	21,0
62	K	003	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatíže	m <sup>2</sup>	11,250	45,00	506,00	21,0

63	K	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 729,076	5,00	8 645,00	21,0
64	K	013	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídél pl do 1 m2	m2	13,770	80,00	1 102,00	21,0
65	K	013	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídél pl do 2 m2	m2	17,280	60,00	1 037,00	21,0
66	K	013	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídél pl do 4 m2	m2	77,950	45,00	3 508,00	21,0
67	K	013	968062377	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídél pl přes 4 m2	m2	255,105	40,00	10 204,00	21,0
68	K	013	968072357	Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křídél pl přes 4 m2	m2	51,240	70,00	3 587,00	21,0
69	K	013	968072361	Vybourání meziokenní vložky	kus	51,000	60,00	3 060,00	21,0
70	K	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	18,800	110,00	2 068,00	21,0
71	K	013	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	19,980	85,00	1 698,00	21,0
72	K	013	974082213	Vysekání rýh pro vodiče v omíтке MC stěn š do 50 mm	m	40,000	19,00	760,00	21,0
73	K	013	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	256,982	47,00	12 078,00	21,0
74	K	221	979054441	Očištění vybouraných z desk nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženáf	m2	52,630	12,00	632,00	21,0
75	K	221	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženáf	m2	27,156	20,00	543,00	21,0
76	D	99		Přesun hmot					
76	K	013	997013112	Vnitrostavební doprava suť a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mečt	t	183,367	45,00	8 252,00	21,0
77	K	013	997013501	Odvoz suť na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	183,367	142,00	26 038,00	21,0
78	K	013	997013509	Příplatek k odvozu suť a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 833,670	10,00	18 337,00	21,0
79	K	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	106,258	92,00	9 776,00	21,0
80	K	013	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	53,175	92,00	4 892,00	21,0
81	K	013	997013805	Poplatek za uložení stavebního odpadu z kovu na skládce (skládkovné)	t	9,434	0,00	0,00	21,0
82	K	013	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,131	570,00	6 915,00	21,0
83	K	013	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	2,389	600,00	1 421,00	21,0
84	K	011	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	194,040	43,00	8 344,00	21,0
85	D	PSV		Práce a dodávky PSV					
85	D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
85	K	711	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	89,322	35,00	3 126,00	21,0
86	M	MAT	628522640	pás s modifikovaným asfaltem 40 Special mineral	m2	107,186	105,00	11 255,00	21,0
87	K	711	711161533	Izolace fóliemi popovými pro pro spodní stavbu s filtrační textílii zatížitelnost 300 kN/m2	m2	148,870	60,00	8 932,00	21,0
88	K	711	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,518	786,00	407,00	21,0
89	D	712		Povlakové krytiny					
89	K	712	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrábáním mechu s urovnáním povrchu a	m2	1 053,633	20,00	21 073,00	21,0
90	K	712	712361709	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji včetně kotv	m2	1 331,519	100,00	133 152,00	21,0
91	M	MAT	2832204101	fólie sřešní mPVC ke kotvení 1,5 mm	m2	1 531,247	145,00	222 031,00	21,0
92	K	712	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do	kus	8,000	265,00	2 120,00	21,0
93	M	MAT	562311140	vtok sřešní pro PVC izolaci pro pochůznou střechu HL62B	kus	8,000	1 500,00	12 000,00	21,0
94	K	712	712363302	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	kus	150,170	220,00	33 037,00	21,0
95	K	712	712363303	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	kus	138,520	220,00	30 474,00	21,0
96	K	712	712363304	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 100 mm	kus	15,500	220,00	3 410,00	21,0
97	K	712	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textílní vrstvy	m2	1 331,519	10,00	13 315,00	21,0
98	M	MAT	693111990	textílie 73/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	1 464,671	14,50	21 238,00	21,0

99	K	712	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	3,814	5 000,00	19 070,00	21,0
	D	713		Izolace tepelné				319 108,00	
100	K	713	713141172	Montáž izolace tepelné střešních plochých tl do 170 mm šrouby krajní pole, budova v do 20	m2	1 311,039	50,00	65 552,00	21,0
101	M	MAT	283723080	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 80 mm	m2	1 384,617	92,00	127 385,00	21,0
102	M	MAT	283723090	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 100 mm	m2	971,524	115,00	111 725,00	21,0
103	K	713	713492813	Izolace tepelné potrubí a ohybů vyplnění montážní pěnou	m3	0,167	4 000,00	668,00	21,0
104	K	713	998713102	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	5,511	2 500,00	13 778,00	21,0
	D	742		Elektromontáže - rozvodný systém				12 120,00	
105	K	741	7422211101	Montáž a dodávka ocelová dvířka na elektro - OS7	kus	1,000	700,00	700,00	21,0
106	K	741	7422211401	Montáž, dodávka a úpravy ocelové el. skříně - OS8	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0
107	M	MAT	999960006	Elektroinstalace - přepojení osvětlení a slaboproudých zařízení	kpl	1,000	9 420,00	9 420,00	21,0
	D	762		Konstrukce tesařské				56 160,00	
108	K	762	762341670	Montáž bednění štítových okapových říms z dřevofiskových na sraz	m2	146,590	60,00	8 795,00	21,0
109	M	MAT	607262800	deska dřevostěpková OSB 3 PD4 2500x675x25 mm	m2	161,249	250,00	40 312,00	21,0
110	K	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	3,665	600,00	2 199,00	21,0
111	K	762	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	2,427	2 000,00	4 854,00	21,0
	D	764		Konstrukce klempířské				162 511,00	
112	K	764	764323820	Demontáž oplechování okapů lepenková krytina rš 250 mm	m	22,800	30,00	684,00	21,0
113	K	764	764331830	Demontáž lemování zdi tvrdá krytina rš 330 mm do 30°	m	23,300	30,00	699,00	21,0
114	K	764	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	197,700	30,00	5 931,00	21,0
115	K	764	764430850	Demontáž oplechování zdi rš 600 mm	m	297,740	30,00	8 932,00	21,0
116	K	764	764711112	Oplechování parapetu rš 160 mm	m	7,200	270,00	1 944,00	21,0
117	K	764	764711113	Oplechování parapetu rš 200 mm	m	23,400	280,00	6 552,00	21,0
118	K	764	764711116	Oplechování parapetu rš 400 mm	m	38,400	380,00	14 592,00	21,0
119	K	764	764711117	Oplechování parapetu rš 500 mm	m	128,700	420,00	54 054,00	21,0
120	K	764	764721114	Oplechování říms rš 250 mm	m	297,740	190,00	56 571,00	21,0
121	K	764	764721116	Oplechování říms rš 400 mm	m	22,800	240,00	5 472,00	21,0
122	K	764	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	1,416	5 000,00	7 080,00	21,0
	D	766		Konstrukce truhlářské				1 126 491,00	
123	K	766	766621211	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky do 1,5m s rámem do zdíva	m2	13,770	250,00	3 443,00	21,0
124	K	766	766621212	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdíva	m2	300,430	260,00	78 112,00	21,0
125	K	766	766621213	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky přes 2,5m s rámem do zdíva	m2	102,535	270,00	27 684,00	21,0
126	M	MAT	611960001	Plastová okna a balkonové dveře - 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19	m2	416,735	1 780,00	741 788,00	21,0
127	K	766	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdíva	kus	12,000	700,00	8 400,00	21,0
128	M	MAT	6119600021	Plastové vchodové dveře - ozn. 21,22,26	kus	12,000	7 500,00	90 000,00	21,0
129	K	766	766660451	Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdíva	kus	3,000	900,00	2 700,00	21,0
130	M	MAT	6119600022	Plastové vchodové dveře - ozn. 23,24	kus	3,000	13 200,00	39 600,00	21,0
131	K	766	766660461	Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlíkem do zdíva	kus	2,000	900,00	1 800,00	21,0
132	M	MAT	6119600023	Plastové vchodové dveře - ozn. 25	kus	2,000	17 900,00	35 800,00	21,0
133	K	766	766660720	Osazení větrací mřížky s vyřiznutím otvoru	kus	77,000	15,00	1 155,00	21,0



# VÝKAZ-VÝMĚR

název akce: MŠ E. Krásnohorské- Hromosvod  
objekt: OCHRANA PŘED ÚDEREM BLESKU

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní		24 602	
2	prořez	5,00	1 230	
3	materiál podružný	3,00	738	
4	elektromontáže		61 862	
5	PPV pro elektromontáže	2,00	1 237	
6	materiál+výkony celkem		89 669	
7	ostatní náklady		8 980	
8	NAKLADY hl. III celkem		98 649	
9	cena bez DPH		98 649	
10	DPH základní sazba	21,00	20 716	
11	CENA vč.DPH (Kč)			119 365,00

Datum:6.3.2013

Vypracoval: Havran Michal



# VÝKAZ-VÝMĚR

název akce: MŠ E. Krásnohorské- Hromosvod  
 objekt: OCHRANA PŘED ÚDEREM BLESKU

## Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
<b>Materiál elektromontážní</b>								
<b>Hromosvod</b>								
1	000296002	drát AlMgSi pr.8mm měkký 0,135kg/m	m	595,00	13,50	8 033	0,000	0,00
2	000295343	podpěra PV21c/FeZn pr.8-10/plast+beton/ploché stř.	ks	159,00	16,00	2 544	0,000	0,00
3	000295361	podpěra PV32/FeZn pr.8-10/ na ocelovou konstrukci	ks	39,00	23,20	3 689	0,000	0,00
4	000295338	podpěra PV17/FeZn pr.8-10/ vlnitý eternit na dřevě	ks	132,00	15,00	1 980	0,000	0,00
5	000295421	svorka spojovací SS/FeZn pr.7-10	ks	335,00	9,00	3 015	0,000	0,00
6	000295422	svorka křížová SK/FeZn pr.7-10	ks	22,00	15,20	334	0,000	0,00
7	000295432	svorka SOc/FeZn pr.8-10/malá na okapní žlab	ks	25,00	11,50	288	0,000	0,00
8	000295435	svorka ST10/FeZn pr.8-10/potrubi, roury pr.80-120	ks	15,00	17,20	258	0,000	0,00
9	000297131	jímací tyč AlMgSi pr16/10mm/1500mm/klín	ks	2,00	180,00	360	0,000	0,00
10	000297201	podstavec beton 17kg s klínem	ks	2,00	250,00	500	0,000	0,00
11	000295511	ochranný úhelník svodu OU délka 1,7m	ks	19,00	115,00	2 185	0,000	0,00
12	000295526	držák ochranného úhelníku DOUa-20 středový 200mm	ks	38,00	22,50	855	0,000	0,00
13	000295452	svorka zkušební SZb/FeZn pr.7-10 litá	ks	19,00	29,50	561	0,000	0,00
<b>Uzemnění</b>								
14	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	325,00	25,20	8 190	0,000	0,00
15	000295071	svorka odbočná+spojov SR3a FeZn pásek/drát/2šrouby	ks	86,00	23,00	1 978	0,000	0,00
16	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	94,00	16,00	1 504	0,000	0,00
<b>součet</b>						<b>24 602</b>		<b>0,00</b>
<b>Elektromontáže</b>								
<b>Hromosvod</b>								
17	210220101	svod vč.podpěr drát do pr.10mm	m	595,00	64,50	38 378		
18	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	35,00	54,90	1 922		
19	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	22,00	76,10	1 674		
20	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	25,00	54,90	1 373		
21	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	15,00	54,90	824		
22	210220231	jímací tyč do 3m montáž na stojan	ks	2,00	183,00	366		
23	210220372	ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdiva	ks	19,00	189,00	3 591		
24	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	19,00	76,10	1 446		
<b>Uzemnění</b>								
25	210220025	uzemň.vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm2	m	325,00	30,00	9 750		
26	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	94,00	27,00	2 538		
<b>součet</b>						<b>61 862</b>		<b>0,00</b>
<b>Ostatní náklady</b>								
27	219000101	revize po opravě	hod	19,00	220,00	4 180		
28	219000101	dokumentace skutečného provedení stavby	hod	8,00	300,00	2 400		
29	219000101	demontáž stávajícího hromosvodu	hod	16,00	150,00	2 400		
<b>součet</b>						<b>8 980</b>		

Datum:6.3.2013

Vypracoval: Havran Michal